АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1/о

от 10 января 2024 года с. Панкрушиха
11 час. 00 мин. ул. Зеленая, 10

Об исполнении Комплексного плана
работы по профилактике
безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, защите их прав
и законных интересов на территории
Панкрушихинского района за 2023
год.

Председательствующий - О.Г. Фризен
Секретарь комиссии - Л.Н.Чаукина
Члены комиссии: Бородкина В.А., Ильченко Г.В., Кучинской Т.С., Протас О.В.,
Савочкиной Н.С., Сафронова К.М., Лейман Л.А., Приньковой И.С., Петровой
С.Н.,Нестеровой Н.А., Дрофа Л.А._______________________________
В присутствии помощника прокурора Ларина К.С.

Заслушав информацию директора филиала по Панкрушихинскому району
КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Немецкого
национального района» О.В. Протас, главного специалиста по опеке и попечительству
комитета Администрации района по образованию К.М. Сафронова, ИПДН УУП ОП по
Панкрушихинскому району МО МВД России «Хабарский» Сотникова К.В, председателя
комитета социальной работы Администрации района О.Г. Фризен, начальника управления
социальной защиты населения по Панкрушихинскому району Г.В. Ильченко о
выполнении Комплексного плана по профилактике безнадзорности, правонарушений и
антиобщественных действий несовершеннолетних, жестокого обращения с детьми,
защите их прав и законных интересов на территории района в 2023 году, комиссия
отметила, что за прошедший год была проведена значительная работа с семьями,
находящимися в социально опасном положении, несовершеннолетними, находящимися в
социально опасном положении. Запланированные мероприятия Плана проведены в
полном объеме.

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПОСТАНОВИЛА:

1. Работу органов системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних Панкрушихинского района по реализации Комплексного плана по
профилактике безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий
несовершеннолетних, жестокого обращения с детьми, защите их прав и законных
интересов на территории района в 2023 году признать удовлетворительной.

2. Утвердить план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации Панкрушихинского района на 2024 год.

3. Органам системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних Панкрушихинского района продолжить работу в данном
направлении в соответствии с Комплексным планом по профилактике безнадзорности,
правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, жестокого
обращения с детьми, защите их прав и законных интересов на территории района на 2024
год.

4. Контроль за исполнением

Пред се д ательствующи й

оставляю за собой.

О.Г.Фризен